bellis felicissime gestis, Datiam, quae Yallachia nunc vocattr, et Moschoviam pacavi, nam-

que ad Obertinum exigna militum polonorum manu , hoc est sex milihus tantum, cum

vigini sex milihus Dacorum acie conJlixit, uihus fusis atque fugatis, septem signa mili-

taria et viginti tres machinas bellicas vicor in Poloniam retulit. In Moschoma rursus,

arcem Starodubensem validissimo praesidio munitam, cunictdis subruit et expugnavi. Qua

re perfecta, in multos annos Lithuaniam a Moschis pacatam reddidit, atque hic vir tamen,

cum ex rebus bellicis, caeterisque, quas commemoramus mrtutibus summam esset laudem

apud omnes et autoritatem in senatu adeptus.

Tego Jovius in Elogiis dosy ozdobnemi sowy zaleca, o czem czytaj ksigi jego.

Umar roku 1561, o czem wiadczy epitaphium w Tarnowie, w którem wszystek

ywot jego i peregrynacy opisuje temi sowy:

Illustri ac magnifico domino domino Joanni comiti in Tarnów, castellano crac,

exe7'cituum regni Poloniae supremo dud, ac sendomiriensi , striensi, lubaczoviensique capi-

taneo, viro in consultan. prudentissimo , et hellando fortissimo. Qui cum regiones longin-

quas peregrinando, sepulchrum Domini adiisset, ei regis Lusitaniae copias contra Mauros

cum maxima laude duacisse, domique et in pace prudentia ,
graoitate, doctrina, integritate,

jurisperitia , justicia, liberalitate , urbanitate, facundia et summa in omnes humanitate, et

in bello praesertim moschico et vaUichico, mira facilitate, foritudine , scientia rei miU-

taris, vigilania, experientia et duro labore, aU%8que amplissimis virtutibus et rebus gestia
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comulatissimus , claruisset, mtam Jianc fragilem exacis 73 vitae suae annis , in sancta

caiholica jide, in curia sua Viewiorcensi , anno Domini 1561 , die 16 Maji, non sine

lachrimis midtorum moriem complevit. Constantinus dux Ostrogiae, palatinus

kioviensis , socero suo, ohsewantiae suae multis nominihus meritae signum, monumentum

hoc in guo sius est erigi euramt, per illustrem olim dominum Joannem Christoph-
rum, casellanum mjnicensem etc. etc. patri suo deparatum.

Mia dwie eni. Naprzód Barbar Tczysk z domu Topór, z któr mia
syna Jana, kanonika krakowskiego, proboszcza tarnowskiego, o którym powieda napis

na grobie w Tarnowie

:

Reverendus et illustris dominus Joann es comes in Tarnów, cracoviensis cano-

nicus , et tarnomensis praepositus , mortuus feria sexta in festo sancti Viti, anno

Domini 1534.

Potem mia drug on ZofiSzydowieck, z któr zostawi syna Jana